

VSR Holding ApS
Svanehøj 10, 1. th., 9000 Aalborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 26 32 52 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Villy Stæhr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	VSR Holding ApS Svanevej 10, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 32 52 34
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
Bestyrelse	Villy Stæhr Rasmussen Grethe Rasmussen Charlotte Dahlmann Larsen
Direktion	Villy Stæhr Rasmussen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	VSR Engineering ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.011 kr. mod -118.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.861 kr. mod -882.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-106.011	-118.006
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	114.832	7.997
Andre finansielle indtægter	446.367	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.458	-826.280
Resultat før skat	435.730	-936.289
Skat af årets resultat	25.131	53.678
Årets resultat	460.861	-882.611
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.832	-2.992.003
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	224.029	1.991.592
Disponeret i alt	460.861	-882.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.828	616.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.828</u>	<u>616.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>731.828</u>	<u>616.996</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.108	19.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.770	8.734
Tilgodehavender i alt	<u>44.878</u>	<u>80.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.601.158	3.573.081
Værdipapirer i alt	<u>3.601.158</u>	<u>3.573.081</u>
Likvide beholdninger	119.701	61.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.765.737</u>	<u>3.714.862</u>
Aktiver i alt	<u>4.497.565</u>	<u>4.331.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.828	491.996
Overført resultat	3.162.996	2.938.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.016.824</u>	<u>3.673.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.451	354.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.290	273.168
Anden gæld	0	20.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.741</u>	<u>658.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.741</u>	<u>658.095</u>
Passiver i alt	<u>4.497.565</u>	<u>4.331.858</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.458	77.780
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>748.500</u>
	<u>19.458</u>	<u>826.280</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	3.601.158
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>446.367</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
